MUNICIPIO DE TZUCACAB
ESTADO DE YUCATAN
Estado de Flujos de Efectivo
Del 01/ene/2018 Al 31/dic/2018
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FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN
IMPUESTOS
DERECHOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
APLICACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
AYUDAS SOCIALES
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

QJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ICACION

BIENES MUEBLES

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
APLICACION

DEUDA PUBLICA
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFE!
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Finam;leros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del
[
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2018

$67,586,962.06
$687,989.00
$40,076.00
$66,858,897.06
$37,227,883.66
$16,081,249.31
$5,817,240.20
$10,604,418.78
$2,993,149.37
$1,731,826.00
$30,359,078.40

$31,369,970.85
$59,842.08
$31,310,128.77
-$31,369,970.85

$434,262.76
$434,262.76
-$434,262.76

-$1,445,155.21

$1,601,626.16
$156,470.95
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BICUXIM CEB. AYUNTAMIENTO
SECHETANIA MUNITAL

018 - 2021
SECRETARIA MUNIC[PALTZUCACAB YUCATAN
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hora de impresién
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2017

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
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SINDICO MUNIC!PAL
SINDICO MUNICIPAL 2018 - 2021

TZUCACAB, YUCATAN



